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ظریف: 

در حد رسمیت یافتن یک 
مسئولیت مشورتی  در خدمت 
رئیس جمهور خواهم بود
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گزارش

نقش دولت‌ها در توسعه گردشگری 
و رونق اقتصادی

گردشگری به عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین و مهم‌ترین صنایع 
در حال رشد در جهان، نقشی 
کلیدی در توسعه اقتصادی 
کشورها ایفا می‌کند. این 
صنعت نه تنها به ایجاد اشتغال 
و درآمدزایی کمک می‌کند، 

بلکه به تقویت زیرساخت‌ها، حفظ و بهبود فرهنگ، محیط 
زیست و افزایش تعاملات بین‌المللی نیز منجر می‌شود و در 
این راستا، نقش دولت‌ها در توسعه و رونق گردشگری بسیار 

حیاتی است....

گزارش

آخرین بار و در سال 
۲۰۲۱، حدود ۱٣۰ میلیارد 
تومان برای اعزام ورزشکاران 
المپیک هزینه شد.  ایرانی به 
در خصوص المپیک ۲۰۲۴ 
و هزینه ایران برای کاروان 
المپیک، هنوز هزینه‌ای اعلام 

نشده، اما ۲۳ کشور رسما مبلغ پاداش‌های خود برای مدال 
طلای المپیک پاریس را اعلام کرده‌اند که میزان جوایز ایران 

بالاتر از این ۲۳ کشور است...
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گزارش

این گزارش حاوی اسپویل‌ فیلم »درون و بیرون ۲« است؛

پرفروش‌ترین فیلم انیمیشن تاریخ

از  یکی  نگرانی 
احساسات  ناخوشایندترین 
ماست، اما انیمیشن جدید 
پیکسار نشان می‌دهد که این 
باشد  احساس می‌تواند مفید 
و همیشه نباید آن را درمان 
کرد. به گزاررش روزنامه 

»صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ شاید به نظر نرسد 
که روانشناسی بتواند پرفروش‌ترین فیلم‌ها را بسازد. با 
این حال، »درون بیرون Inside Out( »2 2( اکنون 

پرفروش‌ترین انیمیشن تاریخ است...
5

بسم الله قاصم الجبارین مِنَ المُْؤْمِنِینَ 
رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَلّ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ 
مَنْ قَضَىٰ نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَمَا 
لـُـوا تبَْدِیلً )آیه 23 سوره احزاب(  بدََّ
»برخی از آن مؤمنان، بزرگ مردانی 
هستند که به عهد و پیمانی که با 
خدا بستند کاملا وفا کردند، پس 
برخی پیمان خویش گزاردند )و بر 
آن عهد ایستادگی کردند تا به راه خدا 
شهید شدند( و برخی به انتظار )فیض 
شهادت( مقاومت کرده و هیچ عهد 
خود را تغییر ندادند )مانند علی علیه 
السّــام که در کوفه به محراب عبادت 

شهید گشت(«. جنایت رژیم سفاک 
و جعلی و کودک کش اسرائیل و در 
حقیقت جنایت نظام سلطه و امریکای 
جنایتکار و کشورهای غربی حامی 
رژیم ضد بشری صهیونیستی در ترور 
وغزه  فلسطین  مقاومت  سیدالشهدای 
و طوفان الاقصی نشان دهنده آخرین 
تلاش های سفاکان این رژیم برای 

بقای اسرائیل غاصب است. 
اسماعیل هنیه، فرزند راستین 
و  نستوه  مجاهدی  فلسطین، 
سیاستمدار برجسته جهادی و راهبر 
حماسه مقاومت و طوفان الاقصی بود 

و تمام عمر شریف خود و خانواده اش 
را برای اعتلای کلمه الله و جهاد در راه 
خدا و آزادی فلسطین صرف کرده بود 
و در این راه و پیش چشمانش شهادت 
فرزندان و بهترین عزیزان و دوستان و 
اقوام و یاران و مردم مظلوم و ستمدیده 
خود را دیده بود؛ او دلی مالامال از 
تمنای شهادت داشت و تمام آرزوی 

اش پیوستن به خیل شهیدان بود. 
مقاومت  الشهدای  شهادت سید 
فلسطین و غزه انسان را یاد کلمات 
حضرت ابوالفضل العباس )س( می 
اندازد که با مشاهده شهادت عزیزان 

و یاران و اصحاب؛ خدمت امام حسین 
)ع( رسید و عرضه داشت: فداک روح 
اخیک یا سیدی قد ضاق صدری من 
الحیوة الدنیا )روح و جانم فدای تو باد، 
دلم از زندگی دنیا تنگ شده مردن از 
این حیات بهتر است( برای اسماعیل 
هنیه؛ که هر روز را با شهادت نجوا می 
کرد؛ چیزی زیباتر و ارزشمندتر از این 
نبود که اسماعیل وار در قتلگاه خویش 

به آرزوی دیرین خودش برسد...

شهادت سید الشهدای غزه و فلسطین

آغازی بر نابودی اسرائیل غاصب

ادامه در صفحه 3

مدال‌آوران ایرانی از المپیکی‌های آمریکا و آلمان هم 
بیشتر پاداش می‌گیرند؟!

ماراتن پول!

کمبود دارو ملموس تر می شود؛

خودکفایی یا انحصار
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دبیرکل حزب کارگزاران درباره انتظارات 
و مطالبات اصاح طلبان از پزشکیان 

توضیحاتی ارائه کرد.
دبیرکل حزب کارگزاران با بیان اینکه 
اصلاح‌طلبان نیاز ندارند که آقای پزشکیان 
به آن‌ها پست بدهد یا ندهد، گفت: اصلاح 
طلبان برد خود را کرده‌اند و توانسته‌اند در 
یک انتخابات با مشارکت ۵۰ درصد، پیروز 
شوند. تا قبل از آن می‌گفتند در انتخابات 
زیر ۶۰ درصد اصلاح‌طلبان شانس ندارند؛ در 
یک انتخابات ۵۰ درصدی هم اصلاح طلبان 
برنده انتخابات هستند و در خدمت آقای 

رئیس‌جمهور هستند.
حسین مرعشی، دبیرکل حزب سازندگی، 
در بخشی از گفتگوی خود با خبرگزاری 
خبرآنلاین، در پاسخ به این سوال که 
می‌گویند اعضای جبهه اصلاحات و احزاب 
اصلاح‌طلب، از آقای پزشکیان انتظار و 
مطالبه دارند که در دولت چهاردهم حضور 

داشته باشند.
آیا شما این را منطقی می‌دانید؟، گفت: من 
صریح خدمت آقای پزشکیان نظرم را گفته‌ام 
که همه کسانی که به شما در انتخابات 
کمک کرده‌اند، باید بدانند که مدیون ما 
نیستند، هیچ بدهی به ما ندارید. ما شما 
را بهانه کردیم که از خودمان دفاع کنیم، 
شما حضور پیدا کردید، ما از جناح خودمان 
رفتیم با مردم ارتباطات را تقویت کردیم و 
پیروز شدیم، شما پیروز شدید و ما از حاشیه 

به متن آمدیم.

وی ادامه داد: آقای پزشکیان بسیار در 
تنظیم روابطش با هسته اصلی قدرت نظام 
یعنی رهبری، هوشمندانه عمل می‌کنند. من 
مکررا توصیه‌ام به او همین بوده است که در 
هیچ شرایطی اجازه ندهند که افرادی بین 

ایشان و رهبری شکافی ایجاد کنند.
مرعشی با بیان اینکه اصلاح‌طلبان نیاز 
ندارند که آقای پزشکیان به آن‌ها پست 
بدهد یا ندهد، گفت: اصلاح طلبان برد خود 
را کرده‌اند و توانسته‌اند در یک انتخابات 
با مشارکت ۵۰ درصد، پیروز شوند. تا 
قبل از آن می‌گفتند در انتخابات زیر ۶۰ 
درصد اصلاح‌طلبان شانس ندارند؛ در یک 
انتخابات ۵۰ درصدی هم اصاح طلبان 
برنده انتخابات هستند و در خدمت آقای 

رئیس‌جمهور هستند.
این فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: 
مسئله‌ای که در حال حاضر برای ما اهمیت 
درجه یک دارد، این است که دولت آقای 
پزشکیان دولت کارآمدی داشته باشد و بتواند 
مردم را مجددا بیشتر جذب کند؛ نه این که 

۵۰ درصد را حفظ کند و بالاتر از آن نرود.
سرنوشت اصلاح‌طلبان و میانه‌رو‌های ایران 

با سرنوشت دولت پزشکیان گره خورده
دبیرکل حزب سازندگی با بیان اینکه به 
آقای پزشکیان گفتم که شما باید کاری 
کنید که چهار سال دیگر چه خودتان 
کاندیدا باشید چه نباشید، مشارکت از ۵۰ 
به ۶۰ درصد یا ۶۵ درصد میل کرده باشد، 
ادامه داد: این وقتی رخ می‌دهد که دولت 

آقای پزشکیان دولت موفقی باشد. الآن 
سرنوشت اصلاح‌طلبان و میانه‌رو‌های ایران 
با سرنوشت دولت آقای پزشکیان به هم گره 

خورده و از هم جدا نیست.
وی گفت: لذا اصلاح‌طلبان این مسئله 
را به خوبی درک می‌کنند و برایشان مهم 

نیست که ترکیب کابینه چه وضعیتی داشته 
باشد. مهم این است که ترکیب کابینه افکار 
عمومی را قانع کند و حداقل از این ۵۰ 
درصد که ۵۴ درصدشان به آقای پزشکیان 
رای داده اند قانع شوند که دارد درست عمل 

می‌کند و بعد نتایجش را ببینند.

مرعشی خاطرنشان کرد: بالاخره مردم 
زندگی شان مرتب نیست و احساس می‌کنند 
ایران موقعیت مناسبی در منطقه پیدا نکرده 
و موقعیت ایران تضعیف شده و کشور‌های 
همسایه رشدشان از ما پیشی گرفته است. 
باید دوباره ساختار ایران را از نو اصلاح کرد.
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 
برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

روزنامه
 صبح امروز  

با ما تماس بگیرید: 
09152560091 - 09360566636

معاون راهبردی رییس جمهور به برخی 
انتقاد‌ها نسبت به پست گرفتنش در دولت 

چهاردهم، واکنش نشان داد.
محمدجواد ظریف اظهار داشت: قرار 
نداشتم در این دولت مسئولیتی را قبول 
کنم. ولی نگرانی، دلخوری و اصرار هم 
میهنان بزرگوار، به ویژه در فضای مجازی، 
در چند روز گذشته باعث شد که ناگزیر 
شوم آن نگاه را قدری تغییر دهم؛ ولی در 
حد رسمیت یافتن یک مسئولیت مشورتی 
که بار‌ها گفته‌بودم در خدمت رئیس جمهور 

عزیز خواهم بود.
وی در واکنش به برخی انتقاد‌ها نسبت به 
پست گرفتنش در دولت در شبکه اجتماعی 

ایکس نوست:
سام بر شما. از تذکر مشفقانه شما 

سپاسگزارم.
قرار نداشتم در این دولت مسئولیتی 
را قبول کنم. ولی نگرانی، دلخوری و 
اصرار هم میهنان بزرگوار، به ویژه در 

فضای مجازی، در چند روز گذشته 
باعث شد که ناگزیر شوم آن نگاه را 
قدری تغییر دهم؛ ولی در حد رسمیت 
بار‌ها  یافتن یک مسئولیت مشورتی که 
گفته‌بودم در خدمت رئیس جمهور عزیز 

بود. خواهم 
پیشنهاد بیشتر دوستان پذیرفتن معاونت 
سیاسی رئیس جمهور بود. اما آن سمت از 
یک سو مسئولیتی اجرایی بود و از سوی 
دیگر باعث تداخل در وظایف و شائبه 
تضعیف وزارتخانه‌های سیاسی می‌شد که 

آن را به مصلحت ندانستم.
بر این اساس، پیشنویس حکم معاونت 
راهبردی رئیس جمهور با چند هدف تهیه 
شد و با امضای تفقدآمیز ریاست محترم 

جمهوری رسمیت یافت:
۱- هیچ دیوان‌سالاری و سازوکار جدیدی 
درست نشود و باری بر بودجه دولت و سفره 

مردم نباشد.
۲- هیچ تداخلی در کار دستگاه‌ها ایجاد 

نشود.
۳- هیچ دستگاهی تضعیف نشود.

۴- حلقه وصل دولت با مردم، اندیشکده‌ها 
و نهاد‌های مدنی نظارتی همچون ‎کمند 

باشد.
۵- با توجه به اصرار دکتر پزشکیان و 
تاکیدات بنده در دوران انتخابات و نیز در 
سه هفته ریاست بر شورای راهبری مبنی 
بر استفاده از فکر نو و توان‌مندی‌های 
جدید )که امیدوارم و می‌کوشم با درایت 
و شجاعت دکتر پزشکیان عزیز حاصلش در 
ترکیب هیئت دولت کام مردم را شیرین 
کند( از یک سو و ضرورت بهره‌گیری از 
تجربه انباشته مدیران با تجربه چهل سال 
گذشته از سوی دیگر، مسئولیت جدید 
بتواند جایگاهی رسمی برای این مهم ایجاد 

کند.
ضمن تشکر از تذکر سازنده جنابعالی.

امیدوارم در این مسیر بنده را از راهنمایی 
خود محروم نفرمایید.

ظریف: 
در حد رسمیت یافتن یک مسئولیت مشورتی

 در خدمت رئیس جمهور خواهم بود
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نوید کمالی

ترور ناجوانمردانه اسماعیل هنیه در تهران، 
نقطه عطفی در جنگ ترکیبی رژیم صهیونیستی 
علیه ایران و جبهه مقاومت محسوب می‌شود. این 
حادثه که در شب تحلیف دکتر مسعود پزشکیان، 
رئیس‌جمهوری جدید کشورمان رخ داد، به 
هیچ وجه تصادفی نبوده و در راستای اهداف 
استراتژیک دشمن صهیونیستی علیه مقاومت به 
سردمداری جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت. 
همان گونه که بررسی مواضع اندیشکده‌ها 
و مراکز مطالعاتی غربی و صهیونیستی نشان 
می‌دهد یکی از مهمترین اهداف این اقدام 
تروریستی، درگیر کردن دولت جدید ایران با 
چالش‌های سیاسی و امنیتی از پیش طراحی 
شده است، تا توانایی و تمرکز دولت در رسیدگی 
به مسائل اولویت‌دار سیاسی و اقتصادی مختل 
شود و ناتوان از تحقق وعده‌های خود باشد. از 
این رو، این ترور دارای ابعاد گسترده‌ای است 
که بایستی با واکنش هوشمندانه و مبتنی بر 
ظرفیت‌های گوناگون جبهه مقاومت مواجه شود.

در تحلیل این واقعه تروریستی، ابتدا باید به 
زمانبندی آن توجه کرد. اجرای این عملیات 
در شب تحلیف رئیس‌جمهوری جدید، به رژیم 
صهیونیستی این امکان را می‌داد که از تشویش 
امنیتی و سیاسی احتمالی بهره‌برداری کند. با 

این حال، واکنش هوشمندانه کشورمان به این 
رخداد، از جمله پیام‌های سنجیده و حکیمانه 
رهبری معظم انقلاب و دکتر پزشکیان، نشان داد 
که این انتظار بیهوده است و حاکمیت کشورمان 
هوشمندانه مانع از بروز تشویش امنیتی و واکنش 

شتاب‌زده به این جنایت می‌شود.
با این وجود، نباید از نظر دور داشت که 
هدف اصلی این اقدام تروریستی، مشغول کردن 
رئیس‌جمهوری جدید و دولت او با پیامدهای این 
ترور و در نتیجه ممانعت از تمرکز آن‌ها بر مسائل 
حیاتی دیگر است. این امر به استمرار چالش‌ها و 
مشکلات اقتصادی و اجتماعی و طرح برچسب 
ناکارآمدی منجر می‌شود و زمینه شکل‌گیری 
نارضایتی عمومی در کشور را فراهم می‌کند. 
بر کسی پوشیده نیست که صهیونیست‌ها و 
همپیمانان پیدا و پنهان آن‌ها مصمم به ممانعت 
از موفقیت دولت جدید هستند و تحمیل هر گونه 
عقب‌ماندگی و شکست در پیشبرد وعده‌های 
دولت جدید را برای خود دستاوردی ارزشمند 

می‌دانند.
علاوه بر این قمار جدید اسرائیل ریشه در 
شکست‌های سنگین این رژیم در جنگ غزه 
دارد. کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی، که درگیر 
جنگی طولانی و فرسایشی است، تلاش می‌کند با 
وارد کردن مستقیم ایران به این جنگ و استفاده 
از تریبون‌های جهانی برای جلب حمایت‌های 
اروپایی و آمریکایی، به انزوای سیاسی خود پایان 
دهد. دقت کنیم که صهیونیست‌ها می‌دانند 
جمهوری اسامی ایران نمی‌تواند یک حمله 
تروریستی به یک مقام خارجی در خاک خود 
را بدون پاسخ بگذارد، چرا که این اقدام تعرض 
به حاکمیت و امنیت کشور محسوب می‌شود و 
بر اساس قواعد بین‌المللی، پاسخ متناسب به این 
جنایت مشروعیت دارد. از این رو به نظر می‌رسد 
که رژیم صهیونیستی تلاش دارد تا ایران را به 
اتخاذ موضعی قابل پیش‌بینی وادار کند تا بتواند 
شرایط و واکنش‌های بعدی را در چهارچوب 
منافع خود تعیین کند. لذا در پاسخ به جنایت 

صهیونیست‌ها از جمله ترور شهید اسماعیل 
هنیه، باید با تکیه بر تدبیر از ظرفیت‌های 

هوشمند و ترکیبی کشور استفاده کرد.
در ادامه لازم است به ابعاد بین‌المللی این 
حادثه تروریستی و ارتباط آن با انتخابات ایالات 
متحده آمریکا اشاره شود چرا که این ترور 
بی‌ارتباط با سرنوشت کاخ سفید نیست! کاملا 
هریس، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا و نامزد 
مواضعی  تاکنون  ریاست جمهوری،  انتخابات 
مخالف با دولت کنونی رژیم صهیونیستی به 
رهبری بنیامین نتانیاهو به ویژه در رابطه با 
جنگ غزه اتخاذ کرده، اما در فضای انتخاباتی 
آمریکا و تحت تأثیر لابی‌های صهیونیستی، 
هرگونه افزایش تنش در غرب آسیا ممکن است 
او و حزب متبوعش را به حمایت از سیاست‌های 
جنگ‌طلبانه نتانیاهو وادار کند چرا که عدم 
حمایت قاطع از صهیونیست‌ها آن هم در جنگی 
در مقابل قدرتی مانند ایران می‌تواند موقعیت 
سیاسی او را در مقابل رقیب جمهوری‌خواهش، 
دونالد ترامپ، تضعیف کند. در نتیجه، اولین 
عایدی رژیم صهیونیستی از این ماجرا، افزایش 
یکپارچگی سیاسی در واشینگتن در حمایت از 
سیاست‌های جنگ‌طلبانه نتانیاهو خواهد بود. 
این سناریو برای نتانیاهو وضعیت برد – بردی 
ایجاد می‌کند، چرا که سیاست داخلی آمریکا را 
با دینامیک‌های منطقه‌ای پیوند می‌دهد و تداوم 
حمایت‌های داخلی و بین‌المللی را از خود و 

دولتش تضمین می‌کند!
با توجه به آنچه بیان شد، ترور هنیه یک مانور 
استراتژیک از سوی نتانیاهو برای کسب حمایت 
داخلی و بین‌المللی و عبور از وضعیت شکننده 
فعلی‌اش در فضای سیاسی رژیم صهیونیستی 
است. این اقدام سیاستمداران آمریکایی مانند 
هریس را تحت فشار قرار می‌دهد تا با منافع 
او و حزب جنایتکارش هم‌راستا شوند و موضع 

جنگ‌طلبانه‌اش را تقویت کنند.
این مسئله به خوبی پیوند بین یک حادثه 
امنیتی منطقه‌ای و سیاست داخلی ایالات متحده 

را به عنوان نمونه‌ای از جنگ ترکیبی نشان 
می‌دهد. در این‌گونه جنگ‌ها، اقدامات به‌گونه‌ای 
طراحی می‌شوند که همزمان بر چندین جبهه 

تأثیرگذار باشند.
از این رو دولت جدید به ریاست دکتر مسعود 
پزشکیان، در نخستین روزهای خدمت پس از 
مراسم تحلیف، با وظیفه دشوار تدوین پاسخی 
در مقابل صهیونیست‌ها مواجه است که هم 
متناسب و هم مؤثر باشد. در این زمینه، دولت 
جدید باید از ظرفیت‌های میدان و قدرت ترکیبی 
آن بهره‌برداری کند. همچنین ضروری است که 
دولت تعلل در معرفی وزرا را کنار گذاشته و هر 
چه سریع‌تر کابینه خود را به مجلس معرفی کند 
تا زمینه تشکیل هیئت دولت جدید فراهم شود. 
با تشکیل دولت جدید، جمهوری اسلامی ایران 
با پشتوانه قدرت سخت نیروهای مسلح، امکان 
مواجهه کامل با تهدیدات پیش‌رو را خواهد 

داشت.
همان‌گونه که رهبری معظم انقلاب در پیام 
خود در رابطه با شهادت اسماعیل هنیه فرمودند، 
پاسخ ایران به این جنایت قطعی است، اما پر 
واضح است که این پاسخ صرفاً دیپلماتیک 
نخواهد بود و از ظرفیت‌های ترکیبی به شکل 
هوشمندانه استفاده خواهد شد چرا که پاسخ 
صرفاً دیپلماتیک به جنایتی همچون حادثه 
تروریستی اخیر، ممکن است موقعیت بازدارندگی 
کشور را تضعیف کند. لذا استراتژی ایران در پاسخ 
به این جنایت باید دقیق و ترکیبی از عناصر 
نظامی، اطلاعاتی و دیپلماتیک باشد. این رویکرد 
می‌تواند شامل اجرای عملیات‌های هدفمند 
علیه منافع و منابع ارزشمند دشمن، همراه با 
کمپین‌های رسانه‌ای و دیپلماتیک قوی برای 
برجسته‌سازی جنایت رژیم و منزوی کردن آن 
در سطح بین‌المللی باشد. علاوه بر این، تقویت 
تدابیر امنیتی داخلی برای جلوگیری از نقض‌های 
مشابه و نمایش انعطاف‌پذیری در برابر تهدیدات 

خارجی اهمیت دارد.
در بلندمدت نیز کشورمان باید زیرساخت‌های 

امنیتی و اتحادهای منطقه‌ای خود را مورد 
بازنگری قرار دهد. تقویت روابط با شرکای 
منطقه‌ای و استفاده از پلتفرم‌های بین‌المللی 
برای محکومیت سیاست‌های تهاجمی و ضد 
انسانی رژیم صهیونیستی، می‌تواند به مهار این 
رژیم در سطح بین‌المللی کمک کند. همچنین، 
تقویت پیوند بین دیپلماسی و میدان و افزایش 
سرمایه‌گذاری در توانمندی‌های جنگ نامتقارن، 
به کشورمان امکان واکنش مؤثرتر به تهدیدات 
دشمن را بدون توسل به درگیری‌های پرهزینه و 

کم اثر فراهم می‌کند.
فراموش نکنیم که در تمام کشورهای 
جهان، دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی 
مسئول پیش‌بینی و خنثی‌سازی تهدیدات 
دشمن هستند. در ایران نیز تقویت هماهنگی 
بین نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و استفاده از 
فناوری‌های پیشرفته نظارتی، می‌تواند خط 
دفاعی کشور را در برابر تاکتیک‌های جنگ 
ترکیبی تقویت کند. همزمان ابعاد مختلف 
ترور شهید اسماعیل هنیه باید به‌طور ویژه 
مورد بررسی قرار گیرد، چرا که این ترور یادآور 
پیچیدگی‌های جنگ‌های ترکیبی عصر جدید 
است ار این جهت که در این‌گونه تهدیدات، 
عملیات‌های روانی، سیاسی و امنیتی به هم 

پیوسته‌ و درهم تنیده‌اند.
در پایان باید بر این نکته تاکید کرد که ترور 
شهید اسماعیل هنیه تلاشی حساب‌شده از 
سوی دشمنی است که هدفش تضعیف ایران 
و تغییر دینامیک‌های منطقه‌ای به نفع امیال 
اشغال‌گرایانه‌اش است. نوع و کیفیت واکنش 
کشورمان به این حادثه، آزمونی حیاتی برای 
نظام و دولت چهاردهم خواهد بود لذا دولت باید 
با بسیج ظرفیت‌های کشور و تحت هدایت داهیانه 
رهبری، با اتخاذ رویکردی چندوجهی که آمادگی 
نظامی را با دیپلماسی هوشمندانه ترکیب می‌کند، 
به مقابله با دشمن برخیزد و توانایی ایران در پاسخ 
به تهدیدات را در عین حفظ ثبات داخلی به 

نمایش بگذارد.

پاسخ به ترور، اولین چالش پیش روی دولت چهاردهم

پاسخ ایران به ترور اسماعیل هنیه: 
از دیپلماسی تا میدان نبرد

حسن صفرخانی

بسم الله قاصم الجبارین مِنَ المُْؤْمِنِینَ رجَِالٌ 
صَدَقُوا مَا عَاهَــدُوا الَلّ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ 
لوُا تبَْدِیلً )آیه  نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَمَــا بدََّ
23 سوره احزاب( »برخی از آن مؤمنان، بزرگ 
مردانی هستند که به عهد و پیمانی که با خدا 
بستند کاملا وفا کردند، پس برخی پیمان 
خویش گزاردند )و بر آن عهد ایستادگی کردند 
تا به راه خدا شهید شدند( و برخی به انتظار 
)فیض شهادت( مقاومت کرده و هیچ عهد خود 
را تغییر ندادند )مانند علی علیه السّــام که در 
کوفه به محراب عبادت شهید گشت(«. جنایت 
رژیم سفاک و جعلی و کودک کش اسرائیل و در 
حقیقت جنایت نظام سلطه و امریکای جنایتکار 
و کشورهای غربی حامی رژیم ضد بشری 
صهیونیستی در ترور سیدالشهدای مقاومت 
فلسطین وغزه و طوفان الاقصی نشان دهنده 
آخرین تلاش های سفاکان این رژیم برای بقای 

اسرائیل غاصب است. 
اسماعیل هنیه، فرزند راستین فلسطین، 
مجاهدی نستوه و سیاستمدار برجسته جهادی 
و راهبر حماسه مقاومت و طوفان الاقصی بود 
و تمام عمر شریف خود و خانواده اش را برای 
اعتای کلمه الله و جهاد در راه خدا و آزادی 
فلسطین صرف کرده بود و در این راه و پیش 
چشمانش شهادت فرزندان و بهترین عزیزان 
و دوستان و اقوام و یاران و مردم مظلوم و 

ستمدیده خود را دیده بود؛ او دلی مالامال از 
تمنای شهادت داشت و تمام آرزوی اش پیوستن 

به خیل شهیدان بود. 
شهادت سید الشهدای مقاومت فلسطین و غزه 
انسان را یاد کلمات حضرت ابوالفضل العباس 
)س( می اندازد که با مشاهده شهادت عزیزان 
و یاران و اصحاب؛ خدمت امام حسین )ع( رسید 
و عرضه داشت: فداک روح اخیک یا سیدی قد 
ضاق صدری من الحیوة الدنیا )روح و جانم فدای 
تو باد، دلم از زندگی دنیا تنگ شده مردن از این 
حیات بهتر است( برای اسماعیل هنیه؛ که هر 
روز را با شهادت نجوا می کرد؛ چیزی زیباتر و 
ارزشمندتر از این نبود که اسماعیل وار در قتلگاه 
خویش به آرزوی دیرین خودش برسد و در 
جوار رحمت الهی و لقاء الله به خدمت پیامبر 
رحمت )ص( و اهل بیت )ع( و اصحاب برسد 
و به شهیدان و مجاهدین در راه خدا بپیوندد و 
به عزیزان و یاران و مردم شهید فلسطین و غزه 
ملحق شود و از شراب طهور بقا بنوشد و از مقام 
فنا به مقام بقا برسد؛ گوارایش باد )هنیئا له( این 
شهد شیرین احلی من العسل شهادت، بر مجاهد 
راستین حضرت حق و رسیدن به مقام بقایی که 
خداوند وعده داده است: وَلَ تحَْسَبَنَّ الذَِّینَ قُتِلُوا 
فیِ سَبِیلِ الَلّ أمَْوَاتاً بلَْ أحَْیَاءٌ عِنْدَ رَبهِِّمْ یرُْزَقُونَ 
)آیه 169 سوره آل عمران( »البته نپندارید که 
شهیدان راه خدا مرده‌اند، بلکه زنده‌اند )به حیات 

ابدی و( در نزد خدا متنعّم خواهند بود.« 
اسماعیل هنیه مزد سال های جهاد و مقاومت 

و تاش برای آزادی فلسطین و رهایی مردم 
مظلوم فلسطین از چنگال رژیم سفاک اسرائیل 
را از خدای خویش دریافت کرد. در اندیشه 
اسماعیل هنیه و شهدای مقاومت و شهیدان 
از آغاز هستی تا امروز و فردای هستی اگر تا 
لحظه شهادت جسم و وجود مادی و حیات 
دنیوی ایشان؛ منشاء اثر و خیر و برکت و جهاد 
و حماسه و مقاومت بود، از این پس خون بناحق 
ریخته و شهادتشان منشاء برکات و فراهم کردن 
زمینه آزادی فلسظین خواهد بود و همان طور 
که در طول تاریخ و ظهور برجسته آن در 
حماسه کربلا خون مظلومان و شهیدان در راه 
خدا ریشه ظلم را نابود کرد و دودمان ظالمان 
را به فنا داد؛ خون اسماعیل هنیه ها با زایشی 
صد هزاران هزار، اسماعیل هنیه هایی را تقدیم 
بشریت خواهد کرد که بساط رژیم جعلی 
اسرائیل و حامیان جنایتکاراشان را بر باد خواهد 
بْحُ بقَِرِیبٍ )آیه  بْحُ ألَیَْسَ الصُّ داد. إنَِّ مَوْعِدَهُمُ الصُّ
81 سوره هود( »همانا وعده عذاب صبحگاه 
است، آیا صبح نزدیک نیست؟!« رژیم سفاک 
و جعلی اسرائیل و مزدوران داخلی و حامیان 
جنایتکارشان با این اقدام ددمنشانه منتظر انتقام 
سخت و ضربه هولناک جمهوری اسلامی ایران 
و جریان مقاومت باشند، انتقامی که به جریانی 
جهانی برای نابودی اسرائیل خواهد انجامید و 
طومار این رژیم سفاک را در هم خواهد پیچید. 

امریکا و حاکمان ددمنش اسرائیل و حامیان 
رژیم سفاک صهیونیستی باید بدانند در اندیشه 

توحیدی شهادت مردان خدا سرچشمه جریان 
سیل آسایی خواهد بود که بنیان ظلم را در هم 
می پیچد همان گونه که امام شهیدان خمینی 
کبیر فرمود: بکشید ما را ، ملت ما بیدارتر می 
شود. شهادت سید الشهدای غزه و فلسطین 
اسماعیل هنیئه عزیز آغازی دیگر با استواری 
بیشتر و پایداری و پایمردی مستحکمتر برای 
جهاد و شهادت و مقاومت و پیروزی خواهد 
بود و مردم فلسطین و ملت حماسه ساز غزه و 
ملت شهید پرور ایران و لبنان و عراق و یمن و 
سوریه و دیگر ملل اسلامی و جهان بشری تشنه 
عدالت و دشمن ظالمین با انرژی و ظرفیتی 
بیش از گذشته به مصاف جنود ابلیس و دشمن 
صهیونیستی و حامیان اش خواهند پرداخت و 

شیطان بزرگ و اذنابش و حاکمان پلید
اسرائیل

بدانند از این پس زینب وار راه شهیدان حماسه 
و مقاومت را در پی خواهیم گرفت و همچنان 
که زینب کبری در روز یازدهم محرم وقتی که 
در گودال قتلگاه کنار بدن پاره پارۀ برادرش، 
امام حسین )ع( آمد، به جای ناله و ضعف و با 
استواری و عظمت در برابر دشمن غدار و وحشی، 
آن بدن را با دست‌هایش اندکی بلند کرد و گفت: 
»الهی تقبل منا هذا القربان.«« خدایا! این قربانی 

را از ما بپذیر.« 
ملت فلسطین و ملت ایران و ملت های محور 
مقاومت و عدالت جویان و آزادی خواهان جهان 
در کنار پیکر چاک چاک اسماعیل هنیه خواهیم 

گفت: الهی تقبل منا هذا القربان و در برابر 
شادی و هلهله و شماتت دشمنان در این واقعه 
که گفته و می گویند و خواهند گفت: دیدید با 
رهبر حماسه طوفان الاقصی چه کردیم؛ چون 
زینب کبری خواهیم گفت »مَا رَایَتُ إلِاَّ جَمِیلا« 
جز زیبایی چیزی ندیدم. اینان افرادی بودند که 
خداوند مقام ارجمند شهادت را سرنوشتشان 
ساخت، از این رو داوطلبانه به آرامگاه‌های خود 
شتافتند، و به‌زودی خداوند بین آنان و شما جمع 
کند، تا شما را به محاکمه بکشاند، اکنون بنگرید 
در آن محاکمه چه کسی پیروز و چه کسی 
شکست خورده و درمانده است؟ آنچه دیده 
زینب اندر کربلا زیبایی است سختی و رنج و 
بلا نامش مگو ، شیدایی است خدایا روح بلند 
و آسمانی شهید عزیز اسماعیل هنیئه و محافظ 
همراهش و شهیدان بیروت و همه شهیدان راه 
فضیلت را در جوار رحمت خود قرار ده و مهمان 
پیامبر رحمت و مهربانی )ص( و اهل بیت)ع( و 
اصحاب کرامش قرار ده و شهادت این عزیزان را 
مقدمه پیروزی اسلام و اسلامیان خصوصا مردم 

غزه و فلسطین قرار ده )آمین یا رب العالمین(.

شهادت سید الشهدای غزه و فلسطین

آغازی بر نابودی اسرائیل غاصب
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آخرین بار و در سال ۲۰۲۱، حدود ۱٣۰ 
میلیارد تومان برای اعزام ورزشکاران ایرانی 
به المپیک هزینه شد. در خصوص المپیک 
۲۰۲۴ و هزینه ایران برای کاروان المپیک، 
هنوز هزینه‌ای اعلام نشده، اما ۲۳ کشور 
رسما مبلغ پاداش‌های خود برای مدال 
طلای المپیک پاریس را اعلام کرده‌اند که 
میزان جوایز ایران بالاتر از این ۲۳ کشور 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴؛ بیش از یک قرن از نخستین 
بازی المپیکی که در آتن برگزار شد، 
المپیک  اهمیت  معتقدند  بسیاری  می‌گذرد. 
تنها به خاطر خودِ رقابت‌ها نیست بلکه یک 
کسب‌وکار صلح‌آمیزِ بین‌المللی به شمار 
می‌آید. البته تا پیش از سال ۱۹۸۴ هیچ 
یک از شهر‌هایی که میزبان المپیک بودند، 
سودی از این طریق به دست نیاوردند، اما 
به هر حال یک انگیزه برای رشد اقتصادی 
پشت پرده میزبانی المپیک بود. اما نگاه 
جدیِ اقتصادی به المپیک از کجا آغاز شد؟
وقتی المپیک به ماشین اقتصادی بدل شد
ژاپن نخستین کشوری بود که از المپیک 
به عنوان ابزاری برای مدرنیزاسیون و توسعه 
اقتصادی استفاده کرد. در آستانه برگزاری 
المپیک ۱۹۶۴، ژاپن سرمایه‌گذاری‌های 
عظیمی را در زیرساخت‌ها انجام داد که 
بهبود  استادیوم‌های جدید،  شامل ساخت 
حمل و نقل عمومی و توسعه فرودگاه‌ها 
بود. این اقدامات نه تنها توانستند نیاز‌های 
بازی‌های المپیک را برآورده کنند، بلکه به 
افزایش بهره‌وری اقتصادی در بلندمدت 
نیز منجر شدند. نرخ رشد تولید ناخالص 
داخلی )GDP( ژاپن پس از المپیک به طور 
چشمگیری افزایش یافت و از ۱۰.۱ درصد 
به ۲۶.۱ رسید و نرخ تولید ناخالص داخلی 
این کشور از بسیاری کشور‌های توسعه‌یافته 
غربی نظیر فرانسه و آلمان نیز بیشتر شد. 
به این ترتیب می‌توان ادعا کرد بازی‌های 
المپیک، ژاپن را به دومین اقتصادی بزرگ 
جهان تبدیل کرد. این رویکرد نشان‌دهنده 
اهمیت زیرساخت‌ها در بهره‌برداری اقتصادی 

از المپیک است.
کره جنوبی نیز با برگزاری المپیک ۱۹۸۸، 
به دنبال تغییر تصویر بین‌المللی خود از 
یک کشور در حال توسعه به یک کشور 
صنعتی بود. این کشور با سرمایه‌گذاری در 
صنایع مرتبط با المپیک و ایجاد فرصت‌های 
شغلی، توانست اقتصاد خود را تقویت کند. 
ساخت‌وساز‌های گسترده برای بازی‌های 
المپیک باعث ایجاد اشتغال برای بیش از 
۳۳۰ هزار کارگر شد و نرخ رشد اقتصادی را 
تا ۱۲.۴ درصد افزایش داد. همچنین، سرانه 
تولید ناخالص داخلی این کشور از ۲۳۰۰ 
دلار به ۶۳۰۰ دلار افزایش یافت و به همین 
راحتی کره جنوبی نیز به ببر آسیای شرقی 
تبدیل شد. روندی که نشان می‌دهد، چگونه 
کشور‌ها می‌توانند از المپیک به عنوان یک 
پلتفرم برای تقویت صنایع داخلی و افزایش 

اشتغال استفاده کنند.
استرالیا نیز با برگزاری المپیک ۲۰۰۰ در 
سیدنی، به دنبال جذب گردشگران و افزایش 
اعتبار جهانی خود بود. این کشور از المپیک 
به عنوان ابزاری برای توسعه صنعت توریسم 
استفاده کرد. افزایش تعداد گردشگران 
خارجی و داخلی در زمان المپیک و پس از 
آن، تأثیر مثبتی بر اقتصاد این کشور داشت. 
این رویکرد بر اهمیت استفاده از المپیک 
برای تقویت بخش خدمات و گردشگری 

تأکید می‌کند.
با این حال المپیک ۲۰۰۴ آتن یکی از 
نمونه‌های ناموفق در بهره‌برداری اقتصادی از 
المپیک بود. این رویداد با هزینه‌های بسیار 
بالایی مواجه شد که بالغ بر ۱۲ میلیارد دلار 
بود و برای کشور یونان بدهی‌های بزرگی 
به بار آورد که پرداخت آن‌ها ده سال زمان 

برد. عدم برنامه‌ریزی مناسب و مدیریت 
نادرست منابع باعث شد تا یونان نتواند از 
این فرصت به درستی استفاده کند. این 
تجربه نشان‌دهنده اهمیت مدیریت مالی و 
برنامه‌ریزی دقیق برای بهره‌برداری موفق از 

المپیک است.
گردش مالی و هزینه‌های المپیک

هر دوره از بازی‌های المپیک هزینه‌های 
بزرگی را به همراه دارد. این هزینه‌ها 
شامل ساخت و بهبود زیرساخت‌ها، امنیت، 
تبلیغات، حمل و نقل و بسیاری دیگر از 
المپیک  مثال،  برای  جنبه‌ها می‌شود. 
دلار  میلیارد   ۴۵ حدود  پکن   ۲۰۰۸
هزینه داشت، در حالی که المپیک ۲۰۱۲ 
لندن با هزینه‌ای حدود ۱۵ میلیارد دلار 
برگزار شد. میزبانان المپیک امیدوارند 
که این هزینه‌ها را از طریق فروش بلیت، 
حقوق پخش تلویزیونی، اسپانسرشیپ‌ها 
اما همیشه  بازگردانند،  افزایش توریسم  و 
این سرمایه‌گذاری به سوددهی نمی‌رسد. 
برای مثال، المپیک ۱۹۷۶ مونترال به 
دلیل هزینه‌های سرسام‌آور زیرساخت‌ها، تا 

سال‌ها پس از اتمام بازی‌ها بدهی داشت.
با این حال نظر می‌رسد اثرات اقتصادی 
بازی‌های المپیک به ساختار اقتصادی 
دارد. کشور‌هایی  بستگی  میزبان  کشور‌های 
مانند ژاپن و کره جنوبی در زمان برگزاری 
این بازی‌ها، سرگرم توسعه بودند. به این 
ترتیب سرمایه‌گذاری‌های عظیمی که در 
این کشور‌ها و در شهر‌های میزبان صورت 
گرفت، در حقیقت صرفِ توسعه شد و به 
رشد اقتصادی انجامید؛ اما کشور‌هایی 
مانند اسپانیا، آمریکا، استرالیا و یونان 
زمانی میزبان این بازی‌ها شدند که توسعه 
یافته بودند. به همین خاطر است که 
بازی‌های المپیک در این کشور‌ها سود 
اقتصادی چندانی به دنبال نداشت. به این 
ترتیب کشور‌های در حال توسعه می‌توانند 
با برگزاری بازی‌های المپیک، اقتصاد خود 
را از فرش به عرش برسانند، اما اقتصاد‌های 
پیشرفته تنها با هزینه‌های اضافی مواجه 

خواهند شد.
بررسی تاریخی هزینه‌های المپیک

۱.  المپیک ۱۹۷۶ مونترال: تخمین زده 
می‌شود که هزینه‌های میزبانی این بازی‌ها 
بیش از ۱۲۴ میلیون دلار بود و عمده 
زیرساخت‌های  ساخت  به  مربوط  هزینه‌ها 
جدید بود که باعث ایجاد بدهی‌های 
بلندمدت ۱.۵ میلیون دلاری برای شهر 
شد. این بدهی تا سال ۲۰۰۶ پرداخت نشد، 
که نشان‌دهنده مشکلات مالی طولانی‌مدت 

برای شهر میزبان بود.
۲.  المپیک ۱۹۸۴ لس آنجلس: بر اساس 
بعضی داده‌ها حدود ۵۵۰ میلیون دلار هزینه 
برگزاری این رویداد بود که البته این امر، 

همراه با یک جهش شدید در درآمد پخش 
تلویزیونی، لس‌آنجلس را به تنها شهری 
تبدیل کرد که از میزبانی المپیک سود برد و 
با ۲۱۵ میلیون دلار مازاد عملیاتی به پایان 

رسید.
۳.  المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا: بر اساس 
برخی منابع حدود ۹.۷ میلیارد دلار هزینه 
این دوره از مسابقات بود که صرف بازسازی 
گسترده شهر و ایجاد زیرساخت‌های جدید 
شد. این بازی‌ها به توسعه اقتصادی و جذب 

توریست کمک زیادی کردند.
۴.  المپیک ۲۰۰۰ سیدنی: تخمین 
هزینه‌های این دوره  حدود ۵ میلیارد دلار 
بود که صرف ساخت و توسعه زیرساخت‌های 
ورزشی و حمل و نقل شد و سود اقتصادی 
معتدل و توسعه توریسم را به همراه داشت.

۵.  المپیک ۲۰۰۴ آتن: هزینه حدود 
۱۲ میلیارد دلاری برای ساخت و بهبود 
زیرساخت‌ها گران تمام شد و موجب افزایش 
بدهی‌های دولتی و مشکلات اقتصادی برای 

یونان شد.
۶.  المپیک ۲۰۰۸ پکن:  هزینه حدود ۴۵ 
میلیارد دلاری برای ساخت زیرساخت‌های 
مدرن و توسعه شهری، نمایشی برای نشان 
دادن قدرت اقتصادی چین بود، اما رکورد 
هزینه برای این ماراتن جهانی نیز شکسته 

شد.
۷.  المپیک ۲۰۱۲ لندن: حدود ۱۵ 
میلیارد دلار صرف بازسازی مناطق شهری 
و توسعه زیرساخت‌ها شد و سود اقتصادی و 
توسعه مناطق کمتر توسعه یافته لندن را به 

همراه داشت.
۸ . المپیک ۲۰۱۶ ریو: حدود ۲۰ میلیارد 
دلار هزینه المپیک که صرف مشکلات 
اقتصادی و سیاسی، هزینه‌های بالای امنیت 
و ساخت زیرساخت‌ها شد، مشکلات مالی 
برای دولت و افزایش بدهی‌ها آن هم در 
دوران افول اقتصادی برزیل خشم مردم را 

به همراه داشت.
۹.  المپیک ۲۰۲۱ توکیو: حدود ۱۹ تا 
۳۴ میلیارد دلار هزینه برای المپیک این 
دوره، با توجه تأخیر به دلیل کووید-۱۹، 
مشکلات مالی و کاهش سود اقتصادی به 
دلیل محدودیت‌های ناشی از پاندمی را به 

همراه داشت.
۱۰ . المپیک ۲۰۲۴ پاریس: پاریس زمانی 
که در سال ۲۰۱۷ برنده شد، حدود هشت 
میلیارد دلار برای المپیک ۲۰۲۴ بودجه 
اختصاص داد. این شهر از آن زمان تاکنون 
چندین میلیارد دلار بودجه خود را افزایش 
داده است.  پاریس ظاهرا ۴.۵ میلیارد دلار 
بابت زیرساخت‌ها هزینه کرده است، از جمله 
۱.۶ میلیارد دلار برای دهکده المپیک که 
قیمت آن حداقل یک‌سوم بیشتر از بودجه 

اولیه است.

جزئیات هزینه‌های میزبانی المپیک
 زیرساخت‌ها: ساخت و بهبود استادیوم‌ها، 
روستا‌های المپیک، امکانات حمل و نقل و 

سایر زیرساخت‌های شهری.
 امنیت: تأمین امنیت برای ورزشکاران، 

تماشاگران و مقامات شرکت‌کننده.
 حقوق پخش تلویزیونی: یکی از بزرگترین 
منابع درآمدی المپیک که به فروش حقوق 
پخش به شبکه‌های تلویزیونی مختلف 

می‌پردازد.
 اسپانسرشیپ‌ها: قرارداد‌های تجاری با 
شرکت‌های مختلف برای حمایت مالی از 

بازی‌ها.
 تبلیغات و بازاریابی: جذب توریست و 

تبلیغ کشور میزبان.
 سایر هزینه‌ها: شامل هزینه‌های مرتبط با 
مدیریت، حقوق کارمندان و برگزاری مراسم 

افتتاحیه و اختتامیه.
میهمان‌ها نیز هزینه دارند!

میزبان،  کشور‌های  از  جدا  اما 
شرکت‌کنندگان در المپیک نیز هزینه‌هایی 
دارند. به طور خاص هزینه‌های ایران برای 
حضور در المپیک شامل چندین بخش 
مختلف است که هر کدام به نوبه خود به 
آماده‌سازی و اعزام تیم‌های ملی کمک 

می‌کند.
آخرین بار و در سال ۲۰۲۱، حدود ۱٣۰ 
میلیارد تومان برای اعزام ورزشکاران به 
المپیک هزینه شد. در خصوص المپیک 
۲۰۲۴ و هزینه ایران برای کاروان المپیک، 
هنوز هزینه‌ای اعلام نشده، اما ۲۳ کشور 
رسما مبلغ پاداش‌های خود برای مدال 
طلای المپیک پاریس را اعلام کرده‌اند که 
میزان جوایز ایران بالاتر از این ۲۳ کشور 

است.
در ایران وزارت ورزش ۸ میلیارد و کمیته 
المپیک هم ۱۰ میلیارد برای مدال طلا 
پاداش می‌دهند که مجموعا برندگان مدال 
طا ۱۸ میلیارد تومان )حدود ۳۰۰ هزار 
دلار( پاداش می‌گیرند که این رقم بالاتر از 
مبلغ جوایز بسیاری از کشورها چون ایتالیا، 
اسپانیا، برزیل، آلمان، کانادا، سوئیس و حتی 
آمریکاست. پاداش ورزشکاران آمریکایی 

برای المپیک پاریس تغییر نکرده است.
ورزشکاران برای هر مدال طلا در پاریس 
۳۷۵۰۰ دلار، برای مدال نقره ۲۲۵۰۰ دلار 
و برای برنز ۱۵۰۰۰ دلار دریافت خواهند 
کرد. لازم به ذکر است که ورزشکاران ایالات 
متحده آمریکا با ۳۹ طلا، ۴۱ نقره و ۳۳ برنز 
در صدر جدول توزیع مدال‌های المپیک 
توکیو قرار گرفتند و در این دوره نیز رقابت 
اصلی را با چین برای صدرنشینی در جدول 

مدالی خواهند داشت.
مقنعه‌های دهه ۶۰ و المپیک ۲۰۲۴!

چند روز گذشته در پاریس، در میان زرق 

و برق البسه شکیل و خلاقانه بقیه کشورها، 
یونیفرم‌های سفید تیم اعزامی ایران، بد به 
چشم آمد. حیرت آور است که وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک در این سه سال گذشته 
نتوانسته‌اند یک لباس، در شأن تیم اعزامی 

ایران برای المپیک پاریس فراهم کنند!
برخی می‌گویند میان این همه معضل، 
ماجرای لباس نباید پررنگ شود، اما کیست 
که نداند در تورنمنت‌های بین‌المللی نه 
تنها پرچم یک کشور بلکه شکل ظاهری 
و پوشش ورزشکاران نیز مانیفستی بصری 
است که به جهانیان نشان می‌دهد از کجا 
آمده‌اند و چه تاریخ و فرهنگ و مردمانی 
را نمایندگی می‌کنند. اما ایران سال‌هاست 
در سایه بی‌تدبیری و کج‌سلیقگی مسئولان، 
ورزشکاران خود را با ردای نازیبا و بی‌هویت 

راهی المپیک می‌کند.
رژه المپیک صحنه‌ای عظیم برای 
کشور‌های حاضر در آوردگاه است تا برای 
دقایقی فرصت داشته باشند، چشم جهانیان 
را به خود خیره کنند. اغلب کشور‌ها از این 
فرصت برای نمایش زیباترین جلوه‌های 
فرهنگ و تمدن خود استفاده می‌کنند و 
اکثرا قرارداد‌های چند ساله با برند‌های 
مطرح دارند؛ از پوشیدن لباس‌های سنتی 
گرفته تا سفارش زیباترین و شکیل‌ترین 
لباس‌های فرم به بزرگترین طراحان جهان 
مد. چنانچه آمریکا از سال ٢۰۰٨ طراحی 
یونیفرم‌های المپیک را به رالف لورن، برند 
مطرح آمریکایی سپرده است. طبق گزارش 
ورزش سه، این لباس فرم از مواد اولیه‌ای 
مطابق با اخلاق و دوست‌دار محیط‌زیست 
تهیه شده است؛ شلوار جین از پنبه کشت 
شده در آمریکا ساخته شده، بند‌های ژاکت و 
همچنین کمربند با مضمون پرچم آمریکا نیز 
با استفاده از بطری‌های پلاستیکی بازیافت 
شده تهیه شده‌اند. یا کانادا که از سال ٢۰۱۱ 
طراحی لباس ورزشکاران خود را در المپیک 
به شرکت هادسونز بی سپرده است. تیم 
استرالیا نیز از سال ۱٩٩۶ مسئولیت طراحی 
 Sportscraft ورزشکاران خود را به برند
سپرده است. این برند تا امروز ۵ هزار و ٢۵۰ 
یونیفرم برای ٩۵۵ ورزشکار طراحی کرده 

است.
اما ضعف فاحش در طراحی و بی سلیقگی 
و انتخاب روپوش سفید با مقنعه‌های دهه 
۶۰ و شلوار بسیار گشاد برای زنان و نبود 
هیچ المان فرهنگی یا سنتی یا باستانی ایران 
برای مردان، واکنش‌های زیادی را در فضای 
مجازی به همراه داشت، تا جایی که کاروان 
ایران را با کاروان کادر درمان مقایسه کردند. 
طبق ادعای مجتبی پوربخش برنامه‌ساز و 
ورزشی نویس ایرانی در شبکه ایکس، در 
حالی که کمیته ملی المپیک با یک قرارداد 
چند میلیاردی پروژه البسه کاروان ایران را 
به برند مجید واگذار کرده بود و لباس‌ها 
هم آماده و تحویل بود، به یکباره نام برند 
هکتاتون مطرح شد و ظاهرا این برند قبول 
کرد تمام لباس‌ها را مجانی به تیم بدهد. 
اما فرض صرفه جویی از اساس مردود است 
چراکه طبق ادعای این برنامه‌ساز، کمیته 
ملی المپیک ۱۵ میلیارد پول به سازمان اوج 
پرداخت کرده تا برای کاروان ایران، ویدئو 

کلیپ بسازند!
در نهایت باید گفت که اقتصاد المپیک 
مجموعه‌ای از چالش‌ها و فرصت‌ها را برای 
کشور میزبان و حتی میهمان به همراه دارد. 
در حالی که برخی از شهر‌ها و کشور‌ها 
توانسته‌اند از این فرصت برای توسعه و 
سوددهی استفاده کنند، برخی دیگر با 
بلندمدت  اقتصادی و بدهی‌های  مشکلات 
با  المپیک ۲۰۲۴ پاریس  روبرو شده‌اند. 
تأکید بر پایداری اقتصادی و محیطی، به 
دنبال کاهش هزینه‌ها و افزایش سوددهی 
است، که می‌تواند مدلی برای آینده المپیک 

باشد.

مدال‌آوران ایرانی از المپیکی‌های آمریکا و آلمان هم بیشتر پاداش می‌گیرند؟!

ماراتن پول!
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نگرانی یکی از ناخوشایندترین احساسات 
ماست، اما انیمیشن جدید پیکسار نشان می‌دهد 
که این احساس می‌تواند مفید باشد و همیشه 

نباید آن را درمان کرد.
به گزاررش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ شاید به نظر نرسد که روانشناسی 
بتواند پرفروش‌ترین فیلم‌ها را بسازد. با این حال، 
»درون بیرون Inside Out( »2 2( اکنون 
پرفروش‌ترین انیمیشن تاریخ است و فروش گیشه 

آن از فیلم پرفروش »باربی«، پیشی گرفته است.
هشدار: این مقاله حاوی اسپویل‌های فیلم 

درون و بیرون ۲ است
همانطور که طرفداران می‌دانند، این فیلم 
دیدگاهی نزدیک به زندگی داخلی دختری به نام 
رایلی ارائه می‌دهد که در آن احساسات به عنوان 
شخصیت‌های شوخ و بامزه در مقر ذهن او تجسم 
یافته‌اند. رایلی اکنون ۱۳ ساله است و در ذهن او 
اضطراب، خجالت و بی‌حوصلگی به جمع شادی، 

ترس، غم، خشم و انزجار اضافه شده‌ است.
انیمیشن »درون و بیرون ۲«  با اضافه کردن 
شخصیت‌های جدیدی که در دوران نوجوانی 
ظاهر می‌شوند به تم شخصیت‌سازیِ احساساتِ 
کلیدی ادامه می‌دهد و آن‌ها را ارزشمند بر 

می‌شمارد.

نگرانی به زودی مقر را تصاحب می‌کند و شادی 
)امی پولر( و گروهش را همراه با اسرار عمیق رایلی 
به »گاوصندوق خاطرات« تبعید می‌کند. آن‌ها 
باید راه خود را برای بازگشت به مقر و بازگرداندن 
حس خودباوری رایلی پیدا کنند، در حالی که او 
برای مقابله با دست و پا چلفتی بودن در اردوگاه 
هاکی روی یخ تلاش می‌کند.مانند قسمت قبلی، 
فیلمنامه این فیلم توسط مشاوران علمی تأیید 
شده است که تضمین می‌کند ماهیت چند 
وجهی احساسات ما را به درستی نشان می‌دهد 
و مطمئنا بخش بزرگی از جذابیت این انیمیشن  
برای بزرگسالان و کودکان این ماجرا است. همه 
ما می‌توانیم با طوفان احساساتی که رایلی تحمل 
می‌کند ارتباط برقرار کنیم و آن‌ها را به خاطر 
نقشی که در زندگیمان ایفا کردند از آن‌ها در 
زندگی‌مان قدردانی کنیم. همانطور که فیلم نشان 
می‌دهد، اضطراب هدف مشخصی دارد: »اطمینان 
از توجه ما به چیزهایی که برای ما مهم هستند.«

اضطراب و همراهی با یک احساس 
ناخوشایند

اضطراب بدون شک یکی از ناخوشایندترین 
احساسات ماست. علائم فیزیکی آن ضربان قلب 
تند، تنگی نفس، تنش عضلانی است و می‌تواند 
باعث شود احساس کنیم که دیگر کنترل بدن 
خود را نداریم و جریان افکار ما می‌تواند به آبشاری 
از بدترین حالت‌های ممکن تبدیل شود. همانطور 
که فیلم نشان می‌دهد، اضطراب هدف مشخصی 
دارد: اطمینان از توجه ما به چیزهایی که برای ما 
مهم هستند. حتی اگر در خطر فیزیکی نباشیم، 
می‌تواند ما را نسبت به موقعیت‌هایی که برای عزت 
نفس و خوشبختی آینده ما مهم هستند آگاه کند 

و ما را به اقدام وادار کند.«

ضدقهرمان ایده‌آل
 اضطراب رایلی ضدقهرمان ایده‌آلی است. یک 
دختر مو قرمز پر انرژی با لبخند شکاف‌دار که 
مشتاق به خوشحال کردن دیگران و برنامه‌ریزی 
برای هر تهدید احتمالی برای عزت نفس رایلی 
است. هرچه برنامه‌های او بیشتر شکست بخورد، 
او استبداد بیشتری پیدا می‌کند حتی تا جایی که 
رایلی را مجبور می‌کند دوستان قدیمی خود را 
کنار بگذارد و بی‌رحمانه به دنبال موقعیتی در تیم 
هاکی روی یخ دبیرستان بپیوندد. او شروع می‌کند 
به باور اینکه اگر در این ماموریت شکست بخورد، 
هیچ کس او را دوست نخواهد داشت. این نتیجه 
معکوس دارد: او شروع به دور کردن دوستان 
فعلی خود می‌کند و در نهایت خود را تحت فشار 
زیادی قرار می‌دهد که دچار حمله پانیک می‌شود. 
مطمئنا همه ما در چنین شرایطی بوده‌ایم و گرفتار 
چرخه‌های معیوب نگرانی و تردید در خود شدیم 
که در آن باور داریم که تمام دنیای ما با یک 

ناامیدی یا شکست فرو می‌ریزد.
با این حال، حتی زمانی که او بدترین رفتار خود را 
نشان می‌دهد، می‌دانیم که نگرانی برای رفاه رایلی 
اهمیت دارد. ویرانی که اضطراب بر ذهن رایلی وارد 
می‌کند؛ از جمله سرقت »حس خودباوری«  را در 
او متزلزل می‌کند. در حالی که هدف این حس 
نتیجه تلاش‌های نادرست برای اطمینان از امنیت 
و دوست‌داشتنی بودن رایلی در آینده است. حتی 
زمانی که سایر احساسات در تلاش هستند تا او 
را متقاعد کنند که کنترل را واگذار کند، متوجه 
می‌شویم که او با گریه می‌گوید: »من فقط سعی 

می‌کردم از او محافظت کنم.« ،
اضطراب چگونه به شما کمک می‌کند؟

در زندگی واقعی، ممکن است فراموش کنیم 

که دلایل خوبی برای اضطراب وجود دارد، این در 
حالی است که یادآوری این مزایا به نظر می‌رسد 
برای سامتی ما مفید باشد. یک مطالعه یک 
ساله بر روی پزشکان و معلمان در آلمان را در 
نظر بگیرید. افرادی که نگرانی را به عنوان منبع 
انرژی می‌دیدند - با جملاتی مانند »احساس 
کمی نگرانی در مورد یک موقعیت کاری مرا در 
حل مسئله فعال‌تر می‌کند« موافق بودند - کمتر 
احتمال داشت در پایان سال دچار فرسودگی 
عاطفی شوند تا کسانی که آن را نشانه‌ای از ضعف 

یا تهدیدی برای عملکرد خود می‌دیدند.
آزمایش دیگری دانشجویان آمریکایی را که 
در آزمون‌های ثبت‌نام دانشگاه شرکت می‌کردند، 
جذب کرد. قبل از یک آزمون آزمایشی، به برخی 
از شرکت‌کنندگان متن کوتاهی داده شد که به 
آن‌ها یادآوری می‌کرد که نگرانی گاهی می‌تواند 
برای عملکرد مفید باشد. »این بدان معناست 
که اگر در حین آزمون GRE احساس اضطراب 
کردید نباید نگران باشید. اگر متوجه شدید که 
مضطرب هستید، به سادگی به خود یادآوری کنید 
که تحریک شما می‌تواند به شما کمک کند تا 

خوب عمل کنید.«
وقتی رایلی یاد می‌گیرد که نگرانی را در 
کنار شادی بپذیرد، زندگی او بهبود می‌یابد

آن‌ها در آزمون آزمایشی و آزمون واقعی 
عملکرد بهتری داشتند، به ویژه در بخش ریاضی 
- که احتمالاً باعث ایجاد اضطراب آن‌ها می‌شد. 
دانشمندان این تغییر ذهنی را »بازبینی مجدد« 
می‌نامند - و خاطرنشان می‌کنند که این راهی 
برای »تبدیل گره‌های شکم به کمان« است، 

احساسی شایسته شادی خوش‌بین.
دلایل احتمالی زیادی برای این امر وجود دارد، 

اما یک توضیح ساده این است که دیدگاه 
منفی نسبت به نگرانی فقط دلایل بیشتری برای 
نگرانی ایجاد می‌کند. وقتی احساس می‌کنیم 
اعصاب ما در حال ساختن است، شروع می‌کنیم 
به این فرض که این خود نشانه‌ای از شکست 
قریب‌الوقوع است. اگر نگرانی را به‌عنوان یک 
واکنش طبیعی و مفید ببینیم، این بار اضافی را 

از خود دور می‌کنیم.
همانطور که درون و بیرون ۲ به ما می‌آموزد، 
باید مراقب باشیم که با »تفکر فاجعه‌بار« نگذاریم 
نگرانی بیش از حد فعال شود و زنجیره‌های 
بی‌پایان رویدادهای منفی را تصور کنیم. تفکر 
فاجعه‌بار اغلب با حالت‌های بیش از حد کلی 
همراه با احساس قطعیت شدید همراه است. هیچ 
مدرکی وجود ندارد که نشان دهد یک رویداد 
)رایلی هیچ دوستی ندارد( اجتناب‌ناپذیر به دنبال 
رویداد دیگر )او در تیم شکست می‌خورد( خواهد 
بود - اما این چیزی است که او به آن باور دارد. 
یکی از صحنه‌های مورد علاقه من در فیلم، شادی 
را نشان می‌دهد که سعی می‌کند رایلی را با اشاره 
به تمام نتایج مثبتی که ممکن است رخ دهد و به 
اندازه بدترین سناریوها محتمل )یا غیر محتمل( 

هستند، از این عادت خارج کند.
در زندگی واقعی، تمرین‌هایی مانند درمان 
شناختی رفتاری به ما می‌آموزند که باورهای 
بیش از حد کلی را تشخیص دهیم و شواهد پشت 
آن‌ها را زیر سوال ببریم. آیا واقعاً دلیل خوبی داریم 
که فکر کنیم بدترین کابوس‌های ما در شرف 
تحقق است؟ یا این - همانطور که شادی اشاره 
می‌کند - صرفاً یکی از بسیاری از احتمالات است؟ 
آیا می‌توانیم مانند شادی به دنبال راه‌های کمتر 

ترسناک برای دیدن موقعیت و نتایج آن باشیم؟

این گزارش حاوی اسپویل‌ فیلم »درون و بیرون ۲« است؛

پرفروش‌ترین فیلم انیمیشن تاریخ

»آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( به شماره ط/ 403/8 «
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد عملیات » توسعه یک بی ترانس 132 کیلوولت در  پست 400/132 کیلوولت سربداران )مسکن ملی سبزوار(  » را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 

یک مرحله ای همزمان با ارزیابی ) یکپارچه ( به پیمانکار حائز شرایط  ذیل واگذار نماید.

شناسه آگهی1762659
 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir         		 پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر     

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                  	  پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت در

فرآیند ارجاع کار- ریال
پیمان مدت موضوع مناقصه شماره مناقصه شماره فراخوان  درسامانه ستاد

منابع عمرانی و غیرعمرانی 11،474،888،748 10 ماه شمسی  توسعه یک بی ترانس 132 کیلوولت در  پست 400/132 کیلوولت

.(سربداران )مسکن ملی سبزوار
ط/403/8 ۲۰۰۳۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۲۵

شرط لازم جهت شرکت در مناقصه:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشته نیرو از سازمان برنامه و 

بودجه و ظرفیت آزاد.
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شرط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ،  
فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد مناقصه را بدون واریز وجه بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
از ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1403/5/16 تا ساعت 19:00 روز شنبه به تاریخ  

.1403/5/20
*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی، 
پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 12:00 ظهر روز دوشنبه  
به تاریخ 1403/6/5 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه و به 
 صورت لاک و مهر شده تا ساعت 9:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1403/6/6 پس از ثبت در 

دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به 
جاده شاندیز – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادها –تلفن 36103608– 051 – دورنگار 

6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکات کیفی: ساعت10:00 صبح روز سه شنبه  به تاریخ 1403/6/6 در محل 

امور تدارکات و قراردادها.
   * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)شرکت پایا نیرو 
پاژ-خانم گرجستانی ( به شماره  38654309-051 )داخلی 109  ( یا با امور تدارکات و قراردادها به 

شماره 36103608-051 )خانم طمنی( تماس حاصل فرمایند.
*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت 

مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین 
نامه تضمین معاملات دولتی می باشند . به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده 

های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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اس

نقش دولت‌ها در توسعه گردشگری و رونق اقتصادیخر

احمد دیناری معاون سرمایه گذاری و 
تامین منابع اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 

و صنایع‌دستی استان خراسان رضوی 

گردشگری به عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
و مهم‌ترین صنایع در حال رشد در جهان، 
نقشی کلیدی در توسعه اقتصادی کشورها 
ایفا می‌کند. این صنعت نه تنها به ایجاد 
اشتغال و درآمدزایی کمک می‌کند، بلکه 
به تقویت زیرساخت‌ها، حفظ و بهبود 
فرهنگ، محیط زیست و افزایش تعاملات 
بین‌المللی نیز منجر می‌شود و در این راستا، 
نقش دولت‌ها در توسعه و رونق گردشگری 
بسیار حیاتی است. در این یادداشت به 
بررسی نقش دولت‌ها در توسعه گردشگری 
و تأثیر آن بر تحول اقتصادی کشورها خواهم 
پرداخت و با ذکر یک مثال کاربردی از کشور 
ترکیه، اهمیت این موضوع را روشن خواهم 

کرد.
برخی از نقش هایی که دولت ها در توسعه 
و رونق گردشگری کشورشان ایفا می کنند، 

عبارتند از:
 الف( نقش سیاست‌گذاری و 

برنامه‌ریزی
دولت‌ها با تدوین سیاست‌ها و برنامه‌های 
جامع گردشگری می‌توانند به توسعه صنعت 
گردشگری کمک کنند، این سیاست‌ها شامل 
اهداف کوتاه‌مدت و بلندمدت، استراتژی‌های 
توسعه زیرساخت‌ها، حفاظت از محیط 
زیست، فرهنگ محلی و همچنین تشویق و 
حمایت از سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی 
است، به طور مثال فصل هفدهم برنامه 
پنجساله هفتم توسعه ایران که به برنامه‌ها 
و اهداف بخش میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی در طول برنامه پرداخته است و 
ابلاغ و آغاز آن تقریباً هم‌زمان با شروع به 
کار دولت چهاردهم است، یکی از برنامه‌های 
مهمی است که می‌تواند در راستای توسعه و 
رونق گردشگری توسط این دولت اجرا شود.

ب( سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها
زیرساخت‌های  در  سرمایه‌گذاری 
گردشگری و یا به عبارتی بهتر توسعه 
امکانات  و  تسهیلات  زیرساخت‌ها، 
از جمله هتل‌ها، فرودگاه‌ها، راه  گردشگری 
آهن، جاده‌ها و امکانات عمومی هم‌چون 
آب، برق، گاز، مخابرات و ... از سوی دولت‌ها 
بسیار مهم است. این سرمایه‌گذاری‌ها نه 
تنها به جذب گردشگران و رضایت‌مندی 
آنها کمک می‌کند، بلکه کیفیت زندگی 
محلی را نیز بهبود می‌بخشد. لذا باید 
تمهیدات لازم توسط دولت برای شناسایی 
مناطق مستعد گردشگری و تخصیص 
بودجه مناسب ملی و استانی برای توسعه 
زیرساخت ها و تسهیلات رفاهی در آن‌ها 

اندیشیده شود.
پ( تبلیغات و ترویج گردشگری

دولت‌ها با استفاده از رسانه‌ها و اجرای 
کمپین‌های تبلیغاتی می‌توانند مقاصد 
گردشگری را به بازارهای هدف داخلی 
تبلیغات  این  کنند،  معرفی  خارجی  و 

نمایشگاه‌های داخلی  از طریق  می‌تواند 
شرکت‌های  گردشگری،  خارجی  و 
خدمات مسافرتی، رایزن‌های فرهنگی 
کشورهای  در  مستقر  اقتصادی  و 
بازار هدف و یا راه اندازی پرتال‌های 
جاذبه‌های  معرفی  الکترونیکی 

پذیرد. صورت  گردشگری 
 ت( کمک به توانمندسازی فعالان 

گردشگری
سیاستگذاری، برنامه‌ریزی و آموزش 
نیروی انسانی در صنعت گردشگری یکی 
دیگر از وظایف دولت‌هاست، تدوین دوره‌ها 
و سرفصل‌های آموزشی کاربردی و مهارتی 
برای کارکنان صنعت گردشگری هم‌چون 
مدیران و پرسنل شاغل در واحدهای 
اقامتی، دفاتر خدمات مسافرتی، راهنمایان 
گردشگری و سایر فعالان این بخش و 
هم‌چنین علاقه‌مندان و کسانی که به 
صورت غیر مستقیم در این بخش فعالیت 
می‌کنند هم‌چون کسبه، رانندگان تاکسی 
و ... و اجرای آن‌ها از طریق موسسات و 
شرکت‌های آموزش گردشگری و هتلداری، 
به ارتقاء کیفیت خدمات در این صنعت 

کمک شایانی می‌کند.
 ث( حمایت از بخش خصوصی

دولت‌ها باید با ارائه تسهیلات مالی 
مناسب و کم‌بهره، معافیت‌های مالیاتی 
و یا معافیت‌های مربوط به صنعت 
گردشگری و کاهش بروکراسی‌های اداری 
و کوتاه کردن فرآیندهای سرمایه‌گذاری 
در  بخش خصوصی  از  کارآفرینی،  و 
صنعت گردشگری حمایت کنند، به طور 
قطع این حمایت‌ها می‌تواند به جذب 
سرمایه‌گذاران و ایجاد فرصت‌های شغلی 

شود. منجر  جدید 
 تأثیر توسعه گردشگری بر تحول 

اقتصادی کشورها
 1. اشتغالزایی

یکی از مهم‌ترین تاثیرات توسعه گردشگری 
بر اقتصاد، ایجاد اشتغال است، این صنعت 
به طور مستقیم و غیرمستقیم فرصت‌های 
شغلی زیادی را فراهم می‌کند، مشاغل 
مرتبط با هتل‌داری، رستوران‌داری، حمل و 
نقل و خدمات مسافرتی و گردشگری از جمله 
مشاغل مستقیم هستند، در حالی که مشاغل 
تولیدی و خدماتی مرتبط با تامین نیازهای 
گردشگران نیز به عنوان مشاغل غیرمستقیم 
محسوب می‌شوند، کسب و کارهای وابسته 
به صنعت گردشگری همچون صنعت 
مبلمان، سیستم‌های تصویری و امنیتی، 
فرش و موکت، لوازم بهداشتی و مصرفی، 
زیرساخت‌های  هتلی،  سیستم‌های هوشمند 
الکترونیکی و کامپیوتری، تخت، تشک، پرده 
و ... از جمله مشاغلی هستند که در مقاصد 
گردشگری که حجم بالایی از سرمایه‌گذاری 
گردشگری و هتلداری را به خود اختصاص 
داده‌اند، وابسته به این صنعت هستند و  
بخشی از ایجاد و حفظ اشتغال در آن‌ها به 
رونق و توسعه گردشگری در مقصد مرتبط 

است.

 2. افزایش درآمدهای ملی
توسعه گردشگری می‌تواند به افزایش 

درآمد ملی کشورها کمک
ارتباط ورود گردشگران  این  کند، در 
خارجی به ایران باعث افزایش ارزآوری 
و تقویت اقتصاد محلی می‌شود و به طور 
مثال به ازای ورود هر 6 گردشگر خارجی 
به کشور یک شغل جدید ایجاد می‌شود و 
چنانچه هر گردشگر در طول دوره اقامت به 
صورت میانگین حدود 1500 دلار هزینه 
کند، درآمد ارزی قابل توجهی نصیب کشور 
خواهد شد و چنانچه در پایان برنامه هفتم 
توسعه )1407( تعداد 15 میلیون نفر 
گردشگر خارجی وارد ایران شده باشند و 
هدف تعیین شده 100 درصد محقق شود، 
بدین معنی است که حدود 22 میلیارد و 
500 میلیون دلار درآمد ارزی برای کشور 
حاصل می‌شود و اشتغال مستقیم ناشی از 
ورود این تعداد از گردشگران خارجی در 
طول برنامه نیز چیزی حدود 2 میلیون 
و 500 هزار نفر خواهد بود که رقم قابل 
توجه و تأملی است و اشتغال غیر مستقیم 
ناشی از آن نیز حداقل دو برابر اشتغال 
مستقیم خواهد بود و این درآمدهای 
حاصله  می‌توانند به سرمایه‌گذاری در سایر 
بخش‌های اقتصادی نیز کمک کنند و بستر 
رونق و سرزندگی اقتصادی و اجتماعی را 

در کشور فراهم نمایند.
 3. کمک به تنوع بخشی اقتصادی

توسعه گردشگری می‌تواند به تنوع بخشی 
اقتصاد کشورها کمک کند، کشورهایی 
هم‌چون ایران که وابستگی زیادی به منابع 
طبیعی یا نفت و کشاورزی دارند، با توسعه 
گردشگری می‌توانند ریسک‌های اقتصادی 
خود را کاهش دهند و به سمت اقتصادی 

پایدارتر حرکت کنند.
 4. حفظ و تقویت فرهنگ و محیط 

زیست
گردشگری پایدار به حفظ فرهنگ محلی 
و محیط زیست کمک می‌کند و در این 
خصوص دولت‌ها با وضع قوانین و مقررات 
مناسب می‌توانند از تخریب محیط زیست 
جلوگیری کرده و فرهنگ محلی را حفظ 
کنند، این موضوع نه تنها برای گردشگران 
جذاب است، بلکه باعث افزایش حس تعلق 
به جامعه محلی نیز می‌شود. ترویج سرمایه 
گذاری و یا گردشگری سبز، یکی از سیاست 
هایی است که با توجه به شعار سال 2023 
سازمان جهانی گردشگری ملل متحد 
اجتماعی  افزایش مسئولیت  به  می‌تواند 
سرمایه گذاران، کارآفرینان و فعالان بخش 
گردشگری و هتلداری برای توسعه پایدار 
محیط زیست و گردشگری سبز کمک 

شایانی نماید.
مثالی کاربردی از نقش دولت ترکیه در 

توسعه گردشگری این کشور
کشور ترکیه یکی از نمونه‌های موفق 
در زمینه توسعه گردشگری است که 
نشان‌دهنده نقش مهم دولت در این حوزه 
است، این کشور با داشتن جاذبه‌های 

طبیعی، تاریخی و فرهنگی فراوان، توانسته 
است به یکی از مقاصد محبوب گردشگری 
در جهان تبدیل شود و رشد آن هم در این 

زمینه صعودی است.
دولت ترکیه با تدوین برنامه‌های جامع 
اهداف مشخصی  توسعه گردشگری،  برای 
را برای جذب گردشگران تعیین کرده است 
که این برنامه‌ها شامل توسعه زیرساخت‌ها، 
ارتقای کیفیت خدمات و ترویج مقاصد 

مختلف گردشگری است.
دولتِ این کشور همسایه به طور قابل 
توجهی در زیرساخت‌های گردشگری 
ساخت  است،  کرده  سرمایه‌گذاری 
و  جاده‌ها  بهبود  فرودگاه‌های جدید، 
توسعه هتل‌ها از جمله اقداماتی است 
که به جذب بیشتر گردشگران کمک 
فرودگاه  به عنوان مثال،  است.  کرده 
از بزرگ‌ترین  جدید استانبول که یکی 
فرودگاه‌های جهان است، نقش مهمی در 
بین‌المللی در سال‌های  تسهیل سفرهای 

اخیر ایفا کرده است.
همچنین با استفاده از برنامه ریزی و 
اجرای کمپین‌های تبلیغاتی گسترده و 
بین المللی، توانسته است تصویر مثبتی 
از کشور خود در ذهن گردشگران ایجاد 
کند، برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی و 
از  با تورگردان‌های مطرح جهان،  همکاری 
جمله اقدامات ترویجی دولت ترکیه در 
زمینه توسعه گردشگری بوده و هم‌زمان 
از آموزش‌های توانمندسازی شاغلان 
صنعت گردشگری خود نیز غافل نشده 
است و این اقدام، کمک شایانی به افزایش 
رضایتمندی گردشگران ورودی کرده 

است.
دولت ترکیه با ارائه تسهیلات مالی و 
معافیت‌های مالیاتی به سرمایه‌گذاران 
بخش خصوصی، زمینه را برای رشد سریع 
صنعت گردشگری فراهم کرده است، این 
حمایت باعث شده تا شرکت‌های خصوصی 
بتوانند پروژه‌های کلان گردشگری را در این 
کشور اجرا کنند و در این ارتباط با مدیریت 
بازار، تلاش می‌کند تا بازگشت سرمایه‌ی 
سرمایه‌گذاران به‌ویژه سرمایه‌گذاران خارجی 

را تضمین کند.
نتایج مثبت توسعه گردشگری در کشور 

ترکیه:
-  افزایش تعداد گردشگران خارجی:

 ترکیه در سال 2023 توانسته است بیش 
از 56 میلیون گردشگر بین‌المللی را جذب 
کند که نشان‌دهنده موفقیت سیاست‌های 
دولت در این زمینه است. این کشور در 
نظر دارد تا سال ۲۰۲۸ میادی میزبان 
۹۰ میلیون گردشگر خارجی و درآمد ۱۰۰ 
میلیارد دلاری از این حوزه باشد، ترکیه در 
سال‌های اخیر زیرساخت‌های لازم برای 
جذب گردشگر بیشتر، به‌خصوص خطوط 
هوایی و حمل و نقل شهری و بین‌شهری 
را توسعه داده و خطوط هوایی کشور در ۱۱ 
ماه سال ۲۰۲۳ بیش از ۷۷ میلیون مسافر را 

جابجا کرده‌اند.

- ایجاد اشتغال:
 با توجه به ورود میلیون ها نفر گردشگر 
خارجی به این کشور و رونق گردشگری 
داخلی ، صنعت گردشگری در ترکیه 
میلیون‌ها شغل مستقیم و غیرمستقیم نیز 
ایجاد کرده است، در این خصوص ذکر این 

نکت
ه مهم ضروری است که رونق و توسعه 
گردشگری در کشورها به حفظ اشتغال 
موجود در کسب و کارهای گردشگری و 
صنایع وابسته به آن نیز نقش اساسی ایفا 

می‌نماید و نباید از نظرها دور بماند.
 - افزایش درآمد ملی:

وزیر گردشگری ترکیه گفته است؛ این 
کشور در سال گذشته میلادی یعنی 2023، 
شاهد پیشرفت در جذب گردشگران خارجی 
بود )56 میلیون نفر( و برای رسیدن به درآمد 
سالانه ۱۰۰ میلیارد دلاری گردشگری در 
سال 2028 در حال پیشرفت است و ورود 
ارزهای خارجی به کشور از طریق صنعت 
گردشگری باعث افزایش درآمد ملی شده 
و این درآمدها به سرمایه‌گذاری در سایر 
بخش‌های اقتصادی و آبادانی کشور کمک 

کرده‌اند.
جمع بندی :

نقش دولت‌ها و رویکرد آنها در توسعه و 
رونق گردشگری کشورها بسیار حیاتی و 
قابل توجه است و با تدوین سیاست‌های 
مناسب، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، 
تبلیغات مؤثر، آموزش نیروی انسانی و 
از بخش خصوصی، حکمروایی  حمایت 
واحد و توسعه و تقویت دیپلماسی 
بین‌المللی و هم‌چنین هم‌افزایی با بخش‌ها 
و ارکان مختلف کشور؛ می‌توانند به رشد 
صنعت گردشگری کمک کنند و از این 
طریق تحول و رونق اقتصادی را رقم 
بزنند. در این ارتباط مثالی که از کشور 
تاثیر مثبت  ارائه شد، نشان‌دهنده‌ی  ترکیه 
برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات دولت بر صنعت 
گردشگری و اقتصاد کشورها است و با 
توجه به اهمیت روزافزون گردشگری در 
اقتصاد جهانی، لازم است که دولت‌ها توجه 
بیشتری به این حوزه داشته باشند و با 
سیاستگذاری و برنامه‌ریزی صحیح، زمینه 

را برای رشد پایدار آن فراهم کنند.

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰2۳۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن نوروززاده غضبی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۴۸۲۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت کل 32/37 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۶۲ فرعی از اراضی شاهده پلاک ۱2۹ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی شهرداری تربت حیدریه و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۳۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رضا نوروززاده غضبی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۴۵۹ صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت کل 32/37 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۶۲ فرعی از 
اراضی شاهده پلاک ۱۲۹ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهرداری تربت حیدریه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 389 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/05/۱3تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/29
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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سقف خلافی برای توقیف خودرو 
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: با توجه 
به افزایش جرائم رانندگی سقف خلافی 
که منجر به توقیف خودرو می‌شود از ۲ 

تومن به ۵ میلیون تومان رسید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تسنیم؛ سردار تیمور حسینی 
گفت: در گذشته مبلغی که باعث توقیف 

خودرو می‌شد رقم ۲ میلیون تومان بود 
که در زمان کرونا این رقم موقتا به ۳ 

میلیون تومان رسید.
فراجا خاطرنشان  راهور  پلیس  رئیس 
کرد: در نتیجه اگر خودرویی رقم 
جریمه‌اش به ۵ میلیون تومان برسد 
منجر به شکایت پلیس و در نهایت 

توقیف و انتقال به پارکینگ این خودرو 
می‌شود.

بر اساس این خبر جرائم رانندگی از 
۲۳ تیرماه با درخواست پلیس راهور و 
تصویب دولت افزایش یافته است و اگر 
خودرویی مرتکب تخلف شود با اعداد و 

ارقام جدید جریمه می‌شود.

چندی پیش وحید محلاتی، نایب رئیس هیات 
مدیره انجمن شرکت‌های پخش دارو و مکمل، در 
مصاحبه ای اعلام کرد که ما هم در حوزه ریال و 
هم در حوزه ارز در زنجیره تامین دارو با مشکلات 

جدی مواجهیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تجارت نیوز؛ چندی پیش وحید محلاتی، نایب 
رئیس هیات مدیره انجمن شرکت‌های پخش دارو 
و مکمل، در مصاحبه‌ای اعلام کرد که ما هم در 
حوزه ریال و هم در حوزه ارز در زنجیره تامین 
دارو با مشکلات جدی مواجهیم. طبیعی است که 
چنین وضعیتی به زودی خود را با کمبود دارو 
نشان خواهد داد. بدون شک آثار منفی کمبود دارو 
در نیمه دوم سال ملموس می‌شود. مساله کمبود 
دارو هر چند از نظر مسئولان وزارت بهداشت و 
درمان و سازمان غذا و دارو خیلی مهم و پیچیده 
نیست، اما وقتی پای صحبت بیماران و البته 
تولیدکنندگان دارو بنشینیم متوجه می‌شویم این 
بحران از خیلی وقت پیش شروع شده و همچنان 
ادامه دارد و بنا به گفته بسیاری از دست‌اندرکاران 
صنعت داروسازی در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ بیش 

از هر زمان دیگری خود را نشان می‌دهد.
اما یکی از مهم‌ترین چالش‌های اصلی صنعت 
داروسازی در کشور کسری بودجه است. این در 
حالی است که مسئولان به شدت بر تولید دارو در 
داخل کشور تاکید دارند، اما ارز مورد نیاز برای 
تامین مواد اولیه به موقع در اختیار تولیدکنندگان 
دارو قرار نمی‌گیرد. همین مساله تولید داروی 
مورد نیاز در داخل را نیز با مشکل مواجه می‌کند 
و در نهایت منجر به این می‌شود که افراد حتی 
برای تهیه داروی داخلی نیز با کمبود روبه‌رو شوند 
و سرگردانی بیماران برای پیدا کردن داروی مورد 

نیاز هر روز بیشتر و بیشتر شود.
این روزها هم بیماران مبتلا به 
هموفیلی و هم بیماران دیابتی از جمله 
بیمارانی هستند که برای تامین داروی 
خود با مشکل مواجه‌اند. از یک طرف به 
عقیده برخی کارشناسان در حوزه دارو 
این اصرار مسئولان برای تولید داخلی 
دارو و از طرف دیگر ممانعت از ورود 
داروهای خارجی به کشور باعث ایجاد 
بازار انحصاری دارو و در نتیجه کاهش 
کیفیت می‌شود و از سوی دیگر برخی 
داروهایی که بیماران سال‌ها از آن 
استفاده کرده و نتیجه گرفته‌اند وقتی 

به بهانه تولید داخلی از بازار حذف می‌شوند باعث 
بروز مشکلات برای این بیماران خواهد شد. این 
روزها اما مساله کمبود داروهای أعصاب و روان 
هم به یکی دیگر از مشکلات موجود در جامعه 
تبدیل شده است. بیمارانی که از داروهای اعصاب 
استفاده می‌کنند برای پیدا کردن داروی مورد نیاز 
خود باید داروخانه‌های زیادی را جست‌وجو کنند 
و اگر هم قرار باشد از داروخانه‌های دولتی این 

دارو را دریافت کنند تنها با نمونه ایرانی آن مواجه 
می‌شوند که معتقدند تاثیر نمونه خارجی را ندارد.

رنج مضاعف بیماران با کمبود دارو
پدرام مقبلی، کارشناس یکی از شرکت‌های 
دارویی، در این باره به تجارت‌نیوز می‌گوید: این 
بی‌اعتنایی به نبود دارو در کشور رنجی مضاعف 
برای بیماران به دنبال دارد. از یک طرف آنها باید 
با بیماری دست‌وپنجه نرم کنند و از طرف دیگر 
نبود دارو و یا اجبار به مصرف داروهای ایرانی که 

بسیاری از آنها متاسفانه خاصیت 
دارویی مناسبی ندارند باعث 
شده تا بیماران بیش از پیش 

سرگردان شوند.
او می‌افزاید: در حال حاضر 
مساله خودکفایی در صنعت 
دارو به یک شعار مخرب تبدیل 
شده است. اینکه وزارت بهداشت 
و سازمان غذا و دارو بدون در 
نظر گرفتن وضعیت بیماران 
و بدون اینکه به مساله نیاز 
جامعه بیماران به داروها توجه 
کنند ورود داروهای خارجی را 
ممنوع کرده و همه چیز در گروی تولید داروی 
ایرانی است یکی از عوامل بروز بحران در حوزه 

دارو است.
این کارشناس دارویی اظهار می‌دارد: از ورود 
مشابه خارجی بسیاری از داروها قبل از اینکه به 
تولید انبوه در کشور برسند و یا حتی زمانی که 
هنوز تحت آزمایش‌های بالینی هستند به کشور 
جلوگیری می‌شود، در حالی که این مساله باعث 

می‌شود تا ما همیشه با کمبود داروهای مختلف در 
کشور مواجه باشیم.

نه تولیدکننده راضی است و نه 
مصرف‌کننده

مقبلی در ادامه به مشکلات شرکت‌های 
تولیدکننده دارو اشاره کرده و می‌گوید: با این 
سیاستی که در پیش گرفته شده نه تولیدکننده 
دارو از وضعیت موجود رضایت دارد و نه مصرف 
کننده. چرا که یک از طرف قیمت‌های دستوری 
باعث شده تا تولیدکننده در این شرایط سخت 
نتواند هزینه‌های خود را تامین کند و از طرف 
دیگر عدم تخصیص به‌موقع ارز باعث می‌شود تا 
ورود مواد اولیه با کندی و تاخیر همراه باشد و 

تولیدکننده نتواند به تعهدات خود عمل کند.
او می‌افزاید: متاسفانه در بسیاری از مواقع 
کمبود مواد اولیه در کیفیت داروها تاثیر می‌گذارد 
و میزان تاثیرگذاری آنها را کاهش می‌دهد چرا که 
تولیدکننده مجبور می‌شود با همان موادی که در 

اختیار دارد میزان بیشتری دارو تولید کند.
مقبلی اظهار می‌دارد: بارها و بارها از بیماران به 
خصوص بیماران خاص شنیده‌ایم که با مصرف 

داروهای ایرانی نتایج خوبی نگرفته‌اند.
نظارت بر تولید داروها تنها تا مرحله 

گرفتن تاییدیه است
این کارشناس دارویی در پاسخ به این سوال که 
آیا داروها بعد از تولید و از داروخانه برای کنترل 
کیفیت به سازمان غذا و دارو فرستاده می‌شوند 
یا نه می‌گوید: متاسفانه کنترل کیفیت داروها تا 
زمانی است که تولیدکننده موفق به کسب تاییدیه 
سازمان غذا و دارو شود؛ یعنی وقتی این تاییدیه 
دریافت شد و تولید انبوه شروع شد دیگر نظارتی 

بر میزان کیفیت داروها وجود ندارد.

کمبود دارو ملموس تر می شود؛

خودکفایی یا انحصار

»آگهی تجدید مناقصه عمومي دو مرحله ای همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( به شماره ط/ 403/6 «
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد نسبت به » خرید ترانسفورماتورهای قدرت موردنیاز پروژه های پست امام رضا )ع( و بازار رضا و مسکن های ملی رضوی ، شمالی و جنوبی« از 

طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( اقدام نماید.

شناسه آگهی1762646
 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir         		 پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر     

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                  	  پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت در

فرآیند ارجاع کار- ریال
پیمان مدت موضوع مناقصه شماره مناقصه شماره فراخوان  درسامانه ستاد

منابع عمرانی و غیرعمرانی 129،221،993،051 14 ماه شمسی  خرید ترانسفورماتورهای قدرت موردنیاز پروژه های پست امام

رضا )ع( و بازار رضا و مسکن های ملی رضوی ، شمالی و جنوبی
ط/403/6 2003001123000026

*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :
مناقصه گران می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، فایل اسناد ارزیابی 

کیفی و  اسناد مناقصه را  بدون واریز وجه بارگیری نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

از ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1403/5/16 تا ساعت 19:00 روز یکشنبه  به تاریخ 
.1403/5/21

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین:
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی، 
پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 12:00 ظهر روز دو 
شنبه  به تاریخ 1403/6/5 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه 
و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 10:00 صبح روز  سه شنبه به تاریخ 1403/6/6پس از ثبت 
در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده 
به جاده شاندیز – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادها –تلفن 36103608– 051 – دورنگار 

6103629 3-051 تحویل نمایند.

*تاریخ و محل گشایش پاکات کیفی: ساعت 11:00 صبح روز سه شنبه  به تاریخ  1403/6/6 در محل 
امور تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)شرکت منیران-
خانم شریفی ( به شماره  38717200-051 )داخلی 122 ( یا با امور تدارکات و قراردادها به شماره 

36103608-051 )خانم طمنی( تماس حاصل فرمایند.
*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت 

مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین 
نامه تضمین معاملات دولتی می باشند . به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده 

های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی‌ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: ٠٥٨٣٢٢٥٩٠١٨

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.
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درگاه پرداخت امن

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403603622000337 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز هنری فرزند 
برات بشماره شناسنامه 3 صادره از مشهد کد ملی 0943774421 دریک 
باب خانه به مساحت 200 متر مربع پلاک 4168 فرعی از 276 اصلی واقع 
در بخش  13 خریداری از مالک مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/13. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/5/30م.الف105
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006003039 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای هاشم غفورزاده 
یزدی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 25456  صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت 40/85 متر مربع  ، قسمتی 
از پلاک شماره 586 مجزی شده از 142 فرعی از اراضی موسی آباد پلاک 
2 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری از مالک رسمی آقای محمود غفورزاده یزدی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/28. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/5/13م.الف349
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ثبت ملک  تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰4۹۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رجبعلی یعقوبی 
دیزقندی فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه ۳۲۰ صادره از تربت حیدریه در 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 
1458/50 متر مربع تمامت از پلاک شماره ۲۵۲ فرعی از اراضی دیزقند 
۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰4۹۳۰ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم لیلی یعقوبی فرزند یعقوبعلی بشماره 
شناسنامه ۱ صادره از تربت حیدریه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰4۹۲۰ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم زهرا یعقوبی دیزقندی فرزند یعقوبعلی بشماره 
شناسنامه ۲ صادره از تربت حیدریه در هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از 
ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۹۲۲ هیات 

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه یعقوبی دیزقندی فرزند یعقوبعلی 
بشماره شناسنامه ۳۱۹ صادره از تربت حیدریه در هفتاد و پنج صدم مشاع از 
ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۹۳۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل یعقوبی فرزند یعقوبعلی بشماره 
شناسنامه ۵۷ صادره از تربت حیدریه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ملک مذکور خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی علیجان ورثه علی اکبر 
آقایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 390  تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/۰۵/13  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/29
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۹۹ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۶۶ 
هیات اول /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم علائی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۱۶۱۹۵ در یک و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
کارگاه سنگبری به مساحت 1098/90 متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در 
تپه سام شهرک سنگبریها خریداری از مالک رسمی آقای حسین علائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2608 تاریخ انتشار نوبت 

اول:1403/04/27  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/05/13
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد
511/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۵۱۹ مورخ  1403/03/12 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسین واعظی نیا به شناسنامه شماره 
۲۲۹۶۰ کدملی ۰۷۰۰۲۲۸۵۶۱ صادره تربت حیدریه فرزند اکبر مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت ملک از مالکیت سید مهدی حسینی خواه 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 2261/38 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۰۳ فرعی از ۹۷ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .م.الف 2763 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13  تاریخ انتشار 

نوبت دوم:1403/05/28
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰۰ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۶۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا علائی فرزند حسین در دو 
و چهار دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 
1098/90 متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ 
فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین علائی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. . م.الف 2610 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/27  تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/05/13
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006002427 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قاسم لطفی 
محمود آبادی  فرزند حسن به شماره شناسنامه 36560 صادره تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 123/80 متر مربع  قسمتی از 
پلاک 302 فرعی از اراضی کوچه قاضیان پلاک 237 اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  از مالکیت 
رسمی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/4/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/13 م.الف348
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006002927 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم طیبه 
گلی فرزندعلیجان به شماره شناسنامه 31269  صادره از تربت حیدریه 
در  ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت 17/10متر مربع  ، قسمتی از پلاک 
شماره 586 مجزی شده از 142 فرعی از اراضی موسی آباد پلاک 2 اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه مع الواسطه خریداری از مالک رسمی آقای محمود غفورزاده به 
متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/28. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/5/13م.الف350
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